УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  29. 03. 2011 . №  79 - од
О  подведении итогов  Конкурса классных руководителей
             В связи с результатами    районного  тура  Конкурса классных руководителей «Самый классный классный», проходившего 28 марта 2011 года
 п р и к а з ы в а ю:

1.   Вручить:

1.1 Сертификат участника Конкурса:
-  Родионову Алексею Владимировичу, классному руководителю 9 класса  МОУ «Ликино-Дулёвская гимназия»

- Князевой Ольге Михайловне, классному руководителю  6 класса МОУ «Ильинской СОШ»

1.2.  Дипломом лауреата Конкурса:

- Дроздовой  Марине Николаевне,  классному руководителю 5 класса МОУ «Озерецкая  СОШ»

- Косьяновой Наталье Викторовне, классному руководителю 4 класса МОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»
-  Исаевой Оксане Николаевне, классному руководителю 7 класса МОУ «Куровская СОШ № 1»
 2.   Наградить Почётной грамотой управления образования администрации Орехово-Зуевского муниципального района победителя Конкурса
- Борискову  Наталью Ивановну, классного руководителя 9 класса МОУ «Демиховский лицей».
  3.    Направить Борискову Наталью Ивановну, классного руководителя 9 класса МОУ «Демиховский лицей», победителя муниципального   Конкурса «Самый классный классный!»  для участия в региональном (областном)   Педагогическом марафоне классных  руководителей.

4. Контроль  исполнения настоящего приказа  возложить на заместителя  начальника Управления образования Смирнову В.Н.

 Начальник Управления                                                          А.Н.Цветков